OFÍCIO PRESIDENTE nº 121/2017
São Roque, 17 de maio de 2017.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 069/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Maio de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RONALDO XAVIER ALVES

MD. Presidente do CONSEG – Conselho Comunitário de Segurança

de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2017 - 12:54:20 02525/2017
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 121/2017

São Roque, 17 de maio de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 069/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Maio de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO DO GÁBATA

MD. Vice-Presidente do CONSEG – Conselho Comunitário de Segurança

de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2017 - 12:54:20 02525/2017

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 121/2017

São Roque, 17 de maio de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 069/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Maio de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIS DURÃES

MD. 1º Secretário do CONSEG – Conselho Comunitário de Segurança

de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2017 - 12:54:20 02525/2017

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 121/2017

São Roque, 17 de maio de 2017.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 069/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Maio de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ELISABETE MARTINS

MD. 2º Secretária do CONSEG – Conselho Comunitário de Segurança

de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2017 - 12:54:20 02525/2017

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 121/2017

São Roque, 17 de maio de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 069/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Maio de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SEBASTIÃO DO SABOÓ

MD. Diretor Social de Assuntos Comunitários do CONSEG – Conselho Comunitário de Segurança de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2017 - 12:54:20 02525/2017

/sjbv